
 

 

ZARZĄDZENIE NR 164/1/2024 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 

Wielgomłyny Nr LXIV/74/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 

2024 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 20.697,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 20.697,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 38.140.879,44 zł w tym: 

a) dochody bieżące 28.010.058,10 zł; 

b) dochody majątkowe 10.130.821,34 zł; 

2) wydatki 43.051.958,75 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 28.912.222,14 zł; 

b) wydatki majątkowe 14.139.736,61 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4335



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 164/1/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 84 076,10 0,00 0,00 84 076,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 634 398,20 0,00 20 697,00 655 095,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 184 255,00 0,00 20 697,00 204 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 184 255,00 0,00 20 697,00 204 952,00 

bieżące razem 21 623 599,19 0,00 20 697,00 21 644 296,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4335



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  28 499,70 0,00 0,00 28 499,70 

majątkowe 

majątkowe razem 10 130 821,34 0,00 0,00 10 130 821,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  221 104,25 0,00 0,00 221 104,25 

Rodzaj zadania: Zlecone 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 6 281 685,81 0,00 0,00 6 281 685,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 120 182,44 0,00 20 697,00 38 140 879,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  249 603,95 0,00 0,00 249 603,95 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4335



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 164/1/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 309 500,00 0,00 309 500,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 309 500,00 0,00 309 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -900,00 19 100,00 

   
Własne 20 000,00 -900,00 19 100,00 

  
4260 Zakup energii 219 000,00 -10 000,00 209 000,00 

   
Własne 219 000,00 -10 000,00 209 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

   
Własne 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 900,00 38 900,00 

   
Własne 38 000,00 900,00 38 900,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 467 934,67 20 697,00 2 488 631,67 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 913 953,00 20 697,00 934 650,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 664 266,00 2 000,00 666 266,00 

   
Własne 664 266,00 2 000,00 666 266,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 786,00 5 000,00 117 786,00 

   
Własne 112 786,00 5 000,00 117 786,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 13 697,00 16 497,00 

   
Własne 2 800,00 13 697,00 16 497,00 

Razem: 43 031 261,75 20 697,00 43 051 958,75 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4335


		2025-04-16T11:36:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




